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ЕВРОПЕЙСКА 
КОМИСИЯ  

Брюксел, 14.7.2020 г. 

COM(2020) 322 final 

ANNEX 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

към 

Предложение за РЕГЛАМЕНТ НА СЪВЕТА 

за откриване и управление на автономни тарифни квоти на Съюза за определени 

продукти от риболов за периода 2021—2023 година 
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Пореден 

№ 
Код по КН 

Код по 

ТАРИК 
Описание 

Годишен 

размер на 

квотата 

(тонове)
1
 

Мито за 

квотата 
Период на квотата 

09.2746 ex 0302 89 90 30 Южна червена риба (Lutjanus 

purpureus), прясна, охладена, за 

преработка 

1 500 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2748 ex 0302 91 00 

ex 0303 91 90 

ex 0305 20 00 

 

 

 

 

 

 

96 

96 

31 

Хайвер от риба, пресен, охладен или 

замразен, осолен или в саламура, за 

преработка 

5 700 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2750 ex  0305 20 00 

35 

35 Хайвер от риба, измит, изчистен от 

прилепналите по него части от 

вътрешните органи, осолен или в 

саламура, за производство на 

заместители на хайвер 

1 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2759 ex 0302 51 10 

ex 0302 51 90 

ex 0302 59 10 

ex 0303 63 10 

ex 0303 63 30 

ex 0303 63 90 

ex 0303 69 10 

 

20 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Треска (Gadus morhua, Gadus ogac, 

Gadus macrocephalus) и риба от вида 

Boreogadus saida, без черен дроб, 

хайвер и семенна течност, прясна, 

охладена или замразена, за 

преработка 

95 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г.  

 

09.2760 ex 0303 66 11 

ex 0303 66 12 

ex 0303 66 13 

 

ex 0303 66 19 

 

  
ex 0303 89 70 

ex 0303 89 90 

10 

10 

10 

  
11 

91 

  
10 

30 

Мерлуза (Merluccius spp. с 

изключение на Merluccius merluccius, 

Urophycis spp.) и риба от вида 

Genypterus blacodes и Genypterus 

capensis, замразена, за преработка 

10 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2761 ex 0304 79 50 

ex 0304 79 90 

 

ex 0304 95 90 

10 

11 

17 

11  
17 

Новозеландски макрурус (Macruronus 

spp), замразени филета и други 

замразени меса, за преработка 

17 500 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2762 

ex 0306 11 10 

ex 0306 11 90 

ex 0306 31 00 

10 

20 

10 

Лангусти (Palinurus spp., Panulirus 

spp., Jasus spp.), живи, охладени, 

замразени, за преработка 

200 0 % 
1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

                                                 
1
 Изразен в нетно тегло, освен ако не е посочено друго. 
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09.2765 ex 0305 62 00 

 

 

ex 0305 69 10 

20 

25 

29 

10 

Треска (Gadus morhua, Gadus ogac, 

Gadus macrocephalus) и риба от вида 

Boreogadus saida, осолена или в 

саламура, но несушена, нито пушена, 

за преработка  

2 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2770 ex 0303 59 10  
  

  
ex 0305 63 00 

 

 

10  
  

  
10 

 

Хамсия (Engraulis anchoita и 

Engraulis capensis), замразена, за 

преработка, и хамсия (Engraulis 

anchoita), осолена или в саламура, но 

несушена, нито пушена, за 

преработка  

1 500  0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2772 ex 0304 93 10 

ex 0304 94 10 

ex 0304 95 10 

ex 0304 99 10 

10 

10 

10 

10 

Сурими, замразено, за преработка 

 

60 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2774 ex 0304 74 19 

ex 0304 74 19 

ex 0304 95 50 

10 

10 

10 

20 

 

Тихоокеанска мерлуза (Merluccius 

productus) и аржентинска мерлуза 

(Merluccius hubbsi), замразени филета и 

други меса, за преработка 

 

25 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2776 ex 0304 71 10 

ex 0304 71 90 

ex 0304 95 21 

ex 0304 95 25 

10 

10 

10 

10 

Треска (Gadus morhua, Gadus 

macrocephalus), замразени филета и 

замразено месо, за преработка 

 

50 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2777 ex 0303 67 00 

ex 0304 75 00 

ex 0304 94 90 

 

10 

10 

10 

Минтай (Theragra chalcogramma), 

замразен, замразени филета и други 

замразени меса, за преработка 

320 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 
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09.2778 ex 0304 83 90  
ex 0304 99 99 

 

21  
65 

Морски език, замразени филета и 

други меса (Limanda aspera, 

Lepidopsetta bilineata, Pleuronectes 

quadrituberculatus, Limanda 

ferruginea, Lepidopsetta polyxystra), за 

преработка 

10 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2785 

 

ex 0307 43 91 

ex 0307 43 92  
ex 0307 43 99 

10 

10 

21 

 

 

Продълговатата част
2
 на калмари 

(Ommastrephes spp. — с изключение 

на Todarodes sagittatus (синоним 

Ommastrephes sagittatus) — 

Nototodarus spp., Sepioteuthis spp.) и 

Illex spp., замразена, с кожа и перки, 

за преработка 

20 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2786 

 

ex 0307 43 91 

ex 0307 43 92  
ex 0307 43 99 

20 

20  
29 

Калмари (Ommastrephes spp. — с 

изключение на Todarodes sagittatus 

(синоним Ommastrephes sagittatus) — 

Nototodarus spp., Sepioteuthis spp.) и 

Illex spp., замразени, цели или пипала 

и перки, за преработка 

5 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2788 ex 0302 41 00 

ex 0303 51 00 

ex 0304 59 50 

ex 0304 99 23 

10 

10 

10 

10 

Херинга (Clupea harengus, Clupea 

pallasii), с единично тегло, 

превишаващо 100 g, или на 

половинка риба с единично тегло над 

80 g на парче, с изключение на 

черния дроб, хайвера и семенната 

течност, за преработка 

8 000
3
 0 % 1.10.2021 г. — 

31.12.2021 г. 

1.10.2021 г. — 

31.12.2021 г. 

1.10.2022 г. — 

31.12.2022 г. 

09.2790 ex 1604 14 26  
ex 1604 14 36 

ex 1604 14 46  
 

10 

10 

11  
21 

92 

94 

Филета, наречени „карета“, от риба 

тон и скокливи риби, за преработка 

 

 

 

30 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

                                                 
2
 Тяло на главоноги и калмари без глава и пипала, с кожа и перки. 

3
 Изразен в нетно сухо тегло. 
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09.2794 

 

ex 1605 21 90 

 

ex 1605 29 00 

45 

62 

50 

55 

Скариди от видовете Pandalus 

borealis и Pandalus montagui, сварени 

и без черупки, за преработка 

3500  0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2798 ex 0306 16 99 

 

ex 0306 35 90 

20 

30 

12 

14 

92 

93 

Скариди от видовете Pandalus 

borealis и Pandalus montagui, с 

черупки, пресни, охладени или 

замразени, за преработка 

2 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2800 ex 1605 21 90 

ex 1605 29 00 

55 

60 

Скариди от вида Pandalus jordani, 

сварени и без черупки, за преработка 
2000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

 

09.2802 ex 0306 17 92  
 

ex 0306 36 90 

20  
 

30 

Скариди от видовете Penaeus 

Vannamei и Penaeus monodon, дори и 

без черупки, пресни, охладени или 

замразени, неварени, за преработка 

40 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2822 ex 0303 11 00 

ex 0303 12 00 

20 

20 

Тихоокеанска сьомга, без глава и 

изкормена, замразена, от вида 

Oncorhynchus nerka (червена сьомга) 

и Oncorhynchus kisutch, за преработка 

10 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2824 ex 0302 52 00  
ex 0303 64 00 

10 

10 

Пикша (Melanogrammus aeglefinus), 

прясна, охладена или замразена, без 

глави, без хриле, изкормена, за 

преработка 

3 500 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

09.2826 ex 0306 17 99 

ex 0306 36 90

  

10 

20 

 

Скариди от вида Pleoticus muelleri, 

дори и без черупки, пресни, охладени 

или замразени, за преработка 

 

6 000 0 % 1.1.2021 г. — 

31.12.2023 г. 

 


